АДМИНИСТРАЦИЯ БАРБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЩЕСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.06.2020   года                                               дер. Барбино                                    № 25

[bookmark: _GoBack] О  подготовке проекта  внесения изменений в Правила землепользования   и застройки Барбинского  сельского поселения  Краснохолмского района Тверской области.

В соответствии с п.5 ч.3 ст. 33  Градостроительного кодекса  Российской Федерации  и  поступившим заявлением , Администрация Барбинского сельского поселения постановляет:

1. Подготовить проект  внесения изменений в Правила землепользования   и застройки Барбинского  сельского поселения  Краснохолмского района Тверской области.
2. Создать комиссию по подготовке  проекта  внесения изменений в Правила землепользования   и застройки Барбинского  сельского поселения  Краснохолмского района Тверской области.
3.  Утвердить порядок деятельности комиссии  по подготовке Проекта «  внесении изменений в Правила землепользования   и застройки Барбинского  сельского поселения  Краснохолмского района Тверской области.»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснохолмского района на странице Барбинского сельского полселения.

 Глава Барбинского сельского поселения                                   В.В.Перова

  Приложение № 1
 к постановлению  № 25  от  19.06.2020

Состав комиссии
по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования   и застройки Барбинского  сельского поселения  Краснохолмского района Тверской области.

Председатель комиссии : Перова В.В.- глава Барбинского сельского поселения;
Секретарь комиссии- Аксенова Т.М – главный специалист;
Члены комиссии:
Петухова  С.В- председатель Совета депутатов Барбинского сельского поселения
Горлова Г.А- ведущий специалист.
.

Приложение 2
к Постановлению администрации
Барбинского сельского поселения
от 19.06.2020  № 25

Порядок
деятельности комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Барбинского  сельского поселения Краснохолмского  района Тверской области
                             1. Общие положения
Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Барбинского  сельского поселения Краснохолмского  района Тверской области (далее – Комиссия) является коллегиальным органом, формируемым для подготовки проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки, рассмотрения заявлений от физических и юридических лиц, подготовки рекомендаций по проекту, а также проведения в установленном порядке публичных слушаний по названным вопросам, рассмотрение иных вопросов входящих в компетенцию комиссии в соответствии с нормами Градостроительного кодекса РФ.
Комиссия в своей деятельности руководствуется Градостроительным Кодексом РФ, Земельным Кодексом РФ, нормативными правовыми актами органов государственной власти РФ, Тверской области, органов местного самоуправления Краснохолмского  муниципального района и  Барбинского сельского поселения Краснохолмского  района.
                                             2. Состав Комиссии
Комиссия состоит из председателя,  секретаря и членов комиссии.
Комиссия состоит из четырех человек.
Персональный состав Комиссии утверждается постановлением администрации Барбинского  сельского поселения Краснохолмского  района.
                                         3. Порядок деятельности Комиссии
Комиссия осуществляет свою деятельность в форме заседаний, но не реже одного раза в квартал.
Заседания комиссии проводятся по мере необходимости. Заседания комиссии являются правомочными, если на них присутствует более половины членов комиссии.
Заседания комиссии ведет ее председатель. Решения комиссии принимаются простым большинством голосов от числа присутствующих членов комиссии. Итоги каждого заседания комиссии оформляются протоколом, подписанным председателем и секретарем комиссии. К протоколу прилагаются копии материалов, рассмотренных на заседании комиссии.